

Deposition of witness
(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)
In the Court of Subordinate Judge, Vaniyambadi, Vellore District

Deposition of witness for

Name	G.Gunasekaran
Father's Name	Ganesan
Village	Melur Pudur Nadu
Taluk	Tirupattur
Caste	ST
Calling	Fire Service
Religion	Hindu
Age	38

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 28.08.2024

MCOP.168/2022 PW1 Name:குணசேகரன்

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

முதல் தகவல் அறிக்கை ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.1 ஆகவும், குற்ற இறுதி அறிக்கை ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.2 ஆகவும், மாதிரி வரைப்படம் ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.3 ஆகவும், வாகனத்தின் பதிவு சான்று ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.4 ஆகவும், காப்பீட்டு பாலிசி ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.5 ஆகவும், மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.6 ஆகவும், இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு புத்தக நகல் ம.சா.ஆ.7 ஆகவும், இருசக்கர வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.8 ஆகவும், விபத்து பதிவேட்டு நகல் ம.சா.ஆ.9 ஆகவும், காயச்சான்று ஆன்லைன் நகல் ம.சா.ஆ.10 ஆகவும், மருத்துவமனை வெளியேற்றுகை குறிப்பு நகல் ம.சா.ஆ.11 ஆகவும், மருத்துவமனை பில்கள் ம.சா.ஆ.12 ஆகவும், ஆம்புலன்ஸ் ரசீதுகள் (2 எண்ணிக்கைகள்) ம.சா.ஆ.13 ஆகவும், அடையாள அட்டை நகல்

ம.சா.ஆ.14 ஆகவும், சம்பள சான்று ம.சா.ஆ.15 ஆகவும், ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.16 ஆகவும், பான்கார்டு அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.17 ஆகவும், வங்கி கணக்கு புத்தக நகல் ம.சா.ஆ.18 ஆகவும், குறியீடு செய்யுமாறு வேண்டுகிறேன். மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மேற்படி சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த 28/08/2024 இவ்வழக்கரங்கில் என்னால் சொல்ல சொல்ல தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு கையொப்பம்-கைரேகை செய்யப்பட்டது.

சாப்பு நீதிபதி
வாணியம்பாடி.